
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски прие 
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 87 

гр. Левски, 28.04.2016г.       
 

относно: Задание за изработване на подробен устройствен план 
/ПУП/ и провеждане на процедура за промяна предназначение на 
част от земеделска зeмя с НТП нива, представляващ част от 
поземлен имот   № 025063 с площ  0.400 дка частна собственост за 
обект: „БС 3651-телекомуникационно оборудване и съоръжения на 
техническата инфраструктура” в поземлен имот № 025063 по КВС 
на землище с.Козар Белене, Община Левски  
 
         
 На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и във връзка с чл.124 
а, ал.1 и чл.124 б, ал.1 от ЗУТ,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

          1. Приема задание и разрешава изработване на ПУП-ПЗ  за 
част от поземлен имот № 025063 с площ от 0.400дка частна 
собственост за изграждане и експлоатация на „БС 3651- за 
разполагане на мобилно телекомуникационно оборудване” в 
землището на с.К.Белене , Община Левски, Област Плевен. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


